



Barnens kravlista 2015

Lasten vaatimuslista 2015

Överräcktes till alla de politiska partierna i maj 2015
Annettiin kaikille poliittisille puolueille toukokuussa 2015

1. Merta ei saa roskata.

Havet får inte skräpas ner.

"Jag tycker att man borde göra så att när man plockar en viss mängd skräp så får man biobiljetter eller något annat. Skräpet skulle återanvändas. Då skulle alla plocka skräp."

"Mielestäni pitäisi tehdä niin, että kun kerää tietyn määrän roskia niin saa leffaliput tai jotain muuta. Roskat kierrätettäisiin. Silloin kaikki keräisivät roskia."

"Man ska lära alla att de ska plocka skräp."

"Kaikille pitää opettaa että niiden (sic) pitää kerätä roskia."

2. Skydda alla djur och fiskar.

Suojelkaa kaikkia eläimiä ja kaloja.

"Jag tycker man borde rengöra Östersjön och att man ska fiska på rätt sätt med att ha nya lagar och förbjuda fiskodling för att det smutsar havet."

"Mielestäni Itämeri pitäisi puhdistaa ja pitäisi kalastaa oikein, pitäisi olla uusia lakia ja kalankasvatus pitäisi kieltää, koska se liikaa meren."

"Tänk också på djuren."

"Ajatelkaa myös eläimiä."

"Inget överfiske."

"Ei liikakalastusta."

3. Auttakaa maanviljeliöitä auttamaan merta

Hjälp bönderna att hjälpa Östersjön.

"Ha inte bondgårdar och åkrar för nära havet."

"Ei maatiloja ja peltoja liian lähellä merta"

"Minska konstgödslingen."

"Vähentäkää keinolannoitusta."

"Gör ekoprodukter billigare. Få mer människor att köpa ekoprodukter."

"Tehkää luomutuotteista halvempia. Saakaa ihmiset ostamaan luomutuotteita."

"De borde börja begränsa utsläpp och se lite mer efter vad bönder sätter för näring i jorden och att inte låta näringen rinna ut i havet."

"Pitäisi alkaa rajoittaa päästöjä ja tarkistaa mitä ravinteita maanviljelijät laittavat maahan, eikä päästää ravinteita valumaan mereen."

"Börja producera mer biologiskt och eko."

"Lisää luomutuotantoa."

4. Lät inte Fartygen smutsa havet.

Älkää antako laivojen liata merta.

"Jag tycker man skulle försöka hitta på ny teknologi så att det inte skulle hända så mycket oljeolyckor."

"Mielestäni pitäisi yrittää keksiä uutta teknologiaa, ettei tapahtuisi niin paljon öljyonnettomuuksia"

"Man borde göra säkrare oljetransport och göra det olagligt att skräpa ner."

"Pitäisi tehdä öljyrahdistä turvallisempaa ja kieltää roskaaminen."

5. Panostakaa puhtaaseen teknologiaan.

Satsa på ren teknologi.

"Renare industri = renare vatten."

"Puhtaampi teollisuus = puhtaampi vesi."

6. Vi vill haett rent hav.

Haluamme puhtaan meren.

"Gör en operation "seaclean" där ni tvättar hela havet."

"Tehkää operaation "seaclean" jossa pesette koko meren."

"Försök motivera alla länder att minska alla avfall och kemikalier som släpps ut i Östersjön."

"Yrittäkää kannustaa kaikkia maita vähentämään kaikkea jätettä ja kemikaaleja, jotka päästetään Itämereen."

7. Tehkää Jotain nytt!

Gör något nu!

"Gör någonting för Östersjön nu! Mer än att bara sitta och tala om vad som skulle kunna vara bra."

"Tehkää jotain Itämeren puolesta nyt! Enemmän kuin että vain istutte puhumassa mikä voisi toimia."

"Det tar ganska lång tid innan ni tar beslut, snabba på er lite."

"Kestää aika kauan ennen kun teette päätöksiä, lisää vauhtia."

"Vi har bara en chans med den här planeten."

"Meillä on vain yksi mahdollisuus tällä planeetalla."